令和元年度 同窓会代表世話人会開催のご案内

仲秋の候 各位には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、下記のとおり代表世話人会を開催いたしますので、是非、ご出席くだ

さいますよう、ご案内いたします。

記

日時 令和元年１１月２日（土）１０時頃より

会場 金沢中央高等学校 視聴覚教室

会費 ５００円

議件 ①事業報告ならびに事業計画

②会計決算報告ならびに予算案

③その他

代表世話人会当日は、本校の文化祭が開催されますので、体育館での行事を

ご覧いただけます。また、会費には模擬店の食券代が含まれていますので、終

了後、是非、ご利用下さい。

なお、代表世話人会のご案内は往復葉書にて代表世話人各位にお知らせして

います。返信葉書をお送り下さるよう、お願いいたします。

当日の駐車場は津田駒駐車場もご利用いただけます。

〒921-8042

金沢市泉本町6丁目105番地

石川県立金沢中央高等学校同窓会事務局

TEL 076-243-2166